
Zápis ze zasedání Zastupitelstva města Hoštky č. 14/2021, konaného dne 29. 9. 2021 od 

18:00 hod.  
 

 

Místo konání: sál radnice MěÚ Hoštka, nám. Svobody 2, Hoštka  

 

 

Zasedání Zastupitelstva města (dále jen „ZM“) Hoštky bylo zahájeno starostou města panem Milanem Konfrštem, který přivítal zastupitele a spoluobčany v sále hoštecké 

radnice. Dále přítomné upozornil, že ze zasedání je pořizován audiovizuální záznam. 

Dále uvedl, že zasedání ZM bylo řádně svoláno, a to v souladu s ust. § 92 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění (dále jen „zákon o obcích). Podle ust. § 

93 odst. 1 zákona o obcích byla informace o konání zasedání ZM zveřejněna v zákonné lhůtě na úřední desce města Hoštky, a současně i na elektronické úřední desce.  

Z důvodu úmrtí zastupitele města a předsedy Kontrolního výboru ZM Hoštky Ing. Ivo Perny byli přítomní požádáni, aby minutou ticha uctili jeho památku. Následně bylo 

nutno vyřešit doplnění počtu zastupitelů. Mandát zastupitele za KSČM přešel na paní Annu Chaničkovskou, která složila slib zastupitele. 

Z prezenční listiny (příloha č. 1) vyplývá, že je nyní přítomno 14 zastupitelů, kdy 1 ze zastupitelů se omluvil. Zastupitelstvo města je tedy dle ust. § 92 odst. 3 zákona o 

obcích usnášeníschopné.  

Následně starosta pověřil dalším řízením zasedání místostarostku města Mgr. Ilonu Stierankovou (dále jako „předsedající“). 

 

1) Zahájení a procedurální záležitosti  

1.1 - Určení zapisovatele  

1.2 - Schválení ověřovatelů zápisu  

1.3 - Schválení návrhové komise  

Předsedající v rámci procedurálních záležitostí navrhla složení pracovních orgánů zastupitelstva. Zapisovatelkou byla určena Jiřina Bláhová. Jako ověřovatelé zápisu byli 

navrženi Ing. Josef Šenfeld a Irena Nádvorníková. Za předsedu návrhové komise navrhla Martina Španka a za členy návrhové komise Jakuba Hraničku a Radka Nováka. 

Usnesení k bodům 1.2. - 1.3:  

ZM schvaluje obsazení pracovních orgánů ve složení: 

Ověřovatelé zápisu – Ing. Josef Šenfeld, Irena Nádvorníková 

Návrhová komise – Martin Španko – předseda, členové – Jakub Hranička, Radek Novák  

Výsledek hlasování: 

Pro: 14      , proti:  0      , zdržel se: 0               usnesení bylo přijato (čas: 0:06:53)              

1.4 Volba člena Kontrolního výboru ZM Hoštky 

Z důvodu úmrtí člena a předsedy Kontrolního ZM Ing. Perny je nutné zvolit dalšího člena. 

Starosta třetím členem KV navrhl zastupitele Jakuba Hraničku. 
Usnesení k bodu 1.4: 

ZM volí členem Kontrolního výboru města Hoštky pana Jakuba Hraničku.  

Výsledek hlasování: 

Pro: 14      , proti:  0      , zdržel se: 0               usnesení bylo přijato (čas: 0:10:52) 

 

1.5 Volba předsedy Kontrolního výboru ZM Hoštky 



Za předsedu Kontrolního výboru ZM Hoštky byl navržen zastupitel Ing. Josef Šenfeld. 
Usnesení k bodu 1.5: 

ZM volí předsedou Kontrolního výboru města Hoštky Ing. Josefa Šenfelda.  

Výsledek hlasování: 

Pro: 13      , proti:  0      , zdržel se: 1               usnesení bylo přijato (čas: 0:11:15) 

 

1.6 Kontrola usnesení ze ZM č. 8, 10/2020 a č. 13/2021 
Všechna dosud nesplněná usnesení se týkají majetku města a jsou v různých stádiích rozpracovanosti, kdy se čeká na vyhotovení geometrických 

plánů nebo na souhlas s dělením pozemku od stavebního úřadu. 
 

1.7 Připomínky k zápisu ZM č. 13/2021 

Předsedající uvedla, že zápis ze zasedání ZM č. 13/2021 byl řádně ověřen a nebyly vzneseny připomínky nebo námitky.  

 

1.8 Program ZM č. 14/2021 

Starosta souhrnně přiblížil program dnešního jednání, který zastupitelé obdrželi v rámci podkladů k jednání. Z důvodu nezveřejnění záměru z programu vyřadil bod majetku 

8.1. Ing. Šenfeld navrhl vypustit body 8.1 a 8.2 z důvodu schvalování záměru, což je dle jeho slov v gesci RM.   

 

Program zasedání ZM města Hoštky č. 14/2021 ve smyslu přílohy č. 1 zápisu: 

 

1) Zahájení a procedurální záležitosti, složení slibu zastupitele 

1.1 Určení zapisovatele  

1.2 Schválení ověřovatelů zápisu  

1.3 Schválení návrhové komise  

1.4 Volba člena Kontrolního výboru ZM Hoštky 

1.5 Volba předsedy Kontrolního výboru ZM Hoštky 

1.6 Kontrola usnesení ze ZM č. 8, 10/2020 a č. 13/2021 

1.7 Připomínky k zápisu ZM č. 13/2021 

1.8 Program ZM č. 14/2021 

2) Blok informací k rozpočtu a hospodaření  

2.1 Hodnocení rozpočtu za 01 – 08/2021 

2.2 Rozpočtové opatření č. 3/2021 

3) Připomínky spoluobčanů a zastupitelů ze ZM č. 13/2021 

4) Zpráva o činnosti Rady města za 07 – 09/2021 

5) Rozvoj města a místních částí a úpravy vzhledu  

6) Diskuse a připomínky občanů a zastupitelů 

7) Různé 

7.1 Dopis občanů ohledně domu s pečovatelskou službou   

7.2 Bytové hospodářství 

7.3 Odpady na rok 2022 

7.4 Aktualizace OZV – Požární řád města 



8) Změny majetku města 

8.1 Vyřazen – nebylo zveřejněno na úřední desce 

8.2 Žádost o odprodej části pozemků p.p.č. 119/27 a 119/28 v k.ú. Velešice u Hoštky 

8.3 Smlouva o bezúplatném převodu pozemků od SPÚ v k.ú. Malešov u Hoštky 

8.4 Zřizování věcných břemen na pozemcích v majetku města 

8.5 Seznam pozemků určených ke směně se Státním pozemkovým úřadem 

8.6 Prodloužení termínu pro předložení povolení užívání stavby RD v k.ú. Velešice u  

      Hoštky 

8.7 Prodej pozemků Ústeckému kraji v rámci rekonstrukce silnice č. II/261 

8.8 Podání žádosti o dotaci na zpětné využití dešťových vod z dotačního programu  

      Dešťovka 

8.9 Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí a práva provedení stavby na p.p.č. 749/1 v k.ú.  

         Velešice u Hoštky 

8.10 Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí a práva provedení stavby na p.p.č. 2620/26 a   
      2620/48 v k.ú. Hoštka. 

9) Závěr 

 

Usnesení k bodu 1.8: 

ZM schvaluje program zasedání ZM č. 14/2021 ve znění Přílohy č. 1 zápisu s vyřazením bodů 8.1 a 8.2. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 14      , proti:  0      , zdržel se: 0               usnesení bylo přijato (čas: 0:16:20) 

 

 

2) Blok informací k rozpočtu a hospodaření  

 

2.1 Hodnocení rozpočtu za 01–08/2021 

Starosta města shrnul stav hospodaření za 8 měsíců letošního roku, kdy příjmy jsou na úrovni 72,63 % a výdaje ve výši 49,81 % schváleného rozpočtu. V rámci rozpočtového 

určení daní město do rozpočtu získalo kompenzaci od státu, takže stavu oproti roku 2019 se nedosahuje o pouhých 50.000, - Kč. V rámci výdajů starosta shrnul 

nejednoduchou situaci s realizací různých akcí z důvodu nedostatečných projekčních, stavebních a řemeslných kapacit na trhu. Koncem srpna byla na účtech města částka 

24.464.534,86 Kč. Příloha č. 2 zápisu. 

 

2.2 Rozpočtové opatření č. 3/2021 

Součástí rozpočtového opatření jsou příjmy z prodeje pozemků, průtoková (příjmová i výdajová) dotace pro ZŠ na šablony, a ve výdajích dvoumilionová platba za 

zemědělský areál v Malešově, a též i bezmála 2 mil. Kč za hřiště v areálu ZŠ. Na projekt hřiště jsme však získali dotaci. 

Usnesení k bodu 2.2: 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2021 ve znění Přílohy č. 3 zápisu.  

Výsledek hlasování: 

Pro: 14      , proti:  0      , zdržel se: 0               usnesení bylo přijato (čas: 0:23:33) 

 

 

3) Připomínky spoluobčanů a zastupitelů ze ZM č. 13/2021 



Diskutována byla četnost hlášení městského rozhlasu, kdy v současné době byl interval hlášení zkrácen ze 4 na 2 (pondělí a pátek). Dále starosta doporučil nainstalování 

aplikace Mobilní rozhlas, kde občané naleznou jak samotná hlášení, tak i další informace.  

V rámci volného pohybu psů na veřejných prostranstvích bude aktualizována předmětná obecně závazná vyhláška č. 1/2017, ale vše spíše záleží na samotných majitelích psů 

a na jejich odpovědnosti a ohledu vůči ostatním občanům. 

Podnět ohledně fyzických zábran nebo retardérů u dětského hřiště v Kochovicích v ulici Kolonka kvůli řidičům, kteří nedodržují omezenou rychlost, bude v dohledné době 

realizován. V Kolonce tento záměr poněkud naráží na nesouhlas spoluobčanů v původní historické zástavbě, jejichž domy jsou v těsné blízkosti vozovky a domy by trpěly 

otřesy při přejezdu retardérů. V této věci budou konzultovány i další variantní návrhy řešení. 

 

 

4) Zpráva o činnosti Rady města za 07–09/2021 

Starosta stručně zmínil několik projednávaných bodů. Zmínil schválení adaptace objektu č.p. 114 (bývalé vily v Malešově), do jejíž přízemí by měl být přemístěn obchod. 

Dále bylo schváleno zveřejnění a dokončení projektové dokumentace k využití obytného území Nad Ježkovým mlýnem, kdy se uzavře trojstranná dohoda města, projekční 

kanceláře a vlastníka větší poloviny pozemků. RM vzala na vědomí informaci o konání mezinárodního mírového běhu se zastávkou v našem městě dne 9. 8. 2021 se 

zajímavým doprovodným programem pro děti. Dále schválila zveřejnění výběrového řízení na zázemí kynologického cvičiště pro ZKO Hoštka a doporučení ZM 

k projednání zřízení pevného datového připojení v obci Malešov. Společností CETIN byla investice označena jako nenávratná, a proto požaduje spoluúčast města na tomto 

projektu. Cena projektu však nebyla ještě vyčíslena, odhadem je cca 500 tis. Kč, proto tento záměr na pořadu jednání zastupitelstva prozatím není. Příloha č. 4 zápisu. 

  

 

5) Rozvoj města a místních částí a úpravy vzhledu 

Před č.p. 62 byla instalována nová zábradlí a zrekonstruováno jedno ze dvou schodišť. Na základě žádostí z Malešova byla vyspravena polní cesta od hřbitova k vodojemu a 

také cesta podél Labe v katastru města. V rámci letních oslav se 18. 9. uskutečnil již 4. ročník běhu Hoštkou, který má tradičně velmi dobrou úroveň s dalšími doprovodnými 

aktivitami. Spoluorganizátor a ředitel ZŠ a MŠ Mgr. Rieger blíže přiblížil tuto akci a poděkoval jmenovitě všem organizátorům. V rámci svého slova připomněl, že tato akce 

je součástí programu rozvoje sportu, který byl aktuálně doplněn o další projekty – rekonstrukci kynologického areálu a projekt Po stopách Jizerské padesátky. Příloha č. 5 

zápisu. 

  

 

6) Diskuse a připomínky občanů a zastupitelů 

Pan                vznesl několik připomínek ohledně pachtovní smlouvy ve věci zamýšleného pachtu hošteckého sportareálu a záměru výstavby víceúčelové haly na tenis, které 

starosta na místě zodpověděl. K věci následně mezi jmenovanými proběhla několikaminutová diskuze. 

 

 

7) Různé 

 

7.1 Dopis občanů ohledně domu s pečovatelskou službou   

Za posledních 7 let se při zajištění sociálních a pečovatelských služeb vystřídalo již 6 sociálních pracovnic, pracujících jen na částečný úvazek. Předposlední sociální 

pracovnice skončila v polovině letošního roku. Do konce roku má město uzavřenou smlouvu se soc. pracovnicí společnosti OPORA, která nabídla zároveň převzetí terénní 

pečovatelské služby včetně pečovatelky. Tato možná změna vzbudila obavy a nevoli u klientů a některých občanů, na základě čehož sepsali nesouhlasný dopis. Zastupitelé se 

následně na pracovní poradě shodli, že systém poskytování sociální a terénní pečovatelské služby se měnit nebude. Město má však registrovanou službu v základním registru 

soc. služeb ústeckého kraje, což přináší povinnost mít sociálního pracovníka. To znamená, že se bude snažit sehnat od nového roku dalšího sociálního pracovníka. Informace 

starosty města vzali zastupitelé na vědomí. 

 

7.2 Bytové hospodářství    



Starosta města aktuální stav bytového hospodářství prezentoval již v březnu t.r. a chtěl se věnovat skutečnostem, které nastaly po vyúčtování topné sezóny s různými přeplatky 

a nedoplatky, a stavu pohledávek města. Ve společnosti Terek však došlo k personální změně, takže nejdříve je potřeba získat relevantní podklady a vyhodnotit je. 

  

7.3 Odpady na rok 2022 
Starosta města již dříve prezentoval, že na základě schváleného zákona o odpadech je třeba reagovat na jeho znění. Zákon neumožňuje dále používat současný systém 

zavedený již mnoho let. Z dikce zákona dále vyplývá placení místního poplatku buď za využívání obecního systému odpadového hospodářství, nebo místní poplatek za 

odkládání komunálního odpadu z nemovité věci. Správcem obou poplatků bude ze zákona obec. Starosta dále krátce přiblížil specifika obou poplatků, kdy administrativně 

méně náročný se jeví místní poplatek na obyvatele. Následně se věnoval zvýšené produkci velkoobjemového odpadu, který stoupl za poslední dva roky o 100 %. Cena 

skládkovného a ceny za navýšené odpady však budou neustále stoupat. 

Starosta poděkoval občanům za třídění odpadů a poukázal na dílčí případy, kdy se tak nedělo.  

 

7.4 Aktualizace OZV – Požární řád města 
Aktualizace Požárního řádu města je nutná z důvodu zrušení hydrantu v Kochovicích ze strany SČVaK a převedení podzemního místa hydrantu na nadzemní ve Velešické 

ulici. 

Usnesení k bodu 7.4: 

ZM schvaluje Aktualizaci OZV č. 2/2016 – Požární řád města. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 14      , proti:  0      , zdržel se: 0               usnesení bylo přijato (čas: 1:11:58) 

 

 

8) Změny majetku města 

 

Body 8.1 a 8.2 byly z jednání ZM vyřazeny. 

 

8.3 Smlouva o bezúplatném převodu pozemků od SPÚ v k.ú. Malešov u Hoštky 
Jedná se o bezúplatný převod veřejných ploch a části místní komunikace v obci Malešov. 

Usnesení k bodu 8.3:   

ZM schvaluje uzavření smlouvy s SPÚ o bezúplatném převodu p.p.č. 625/5, 625/12, 1703/9 a 586/5 dle GP č. 238/98/2020, vše v k.ú. Malešov u Hoštky o celkové 

výměře 1.477 m2, vše v k.ú. Velešice u Hoštky. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 14      , proti:  0      , zdržel se: 0               usnesení bylo přijato (čas: 1:13:48) 

 

8.4 Zřizování věcných břemen na pozemcích v majetku města 
Starosta města prezentoval, že koncem loňského roku byl schválen zák. č. 237/2020 Sb., o oceňování majetku, se související prováděcí vyhl. č. 488/2020 Sb. Společnost ČEZ 

Distribuce, a.s., podle tohoto zákona a vyhlášky počítá platby za věcná břemena. Starosta města se šířeji věnoval popisu nastalé situace a vysvětlil ji na bodech 8.9 a 8.10, 

které doporučil ke schválení s tím, že na příštím zasedání bude předložen návrh jak reagovat a upravit pravidla města Hoštky pro oceňování věcných břemen. 

 

O bodech 8.9 a 8.10 bylo tedy hlasováno přednostně. 

 

8.9 Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí a práva provedení stavby na p.p.č. 749/1 v k.ú. Velešice u Hoštky 

Viz komentář u bod 8.4. 



Usnesení k bodu 8.9:   

ZM schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. ČEZd_SoBS VB 3676/IV-12-4021179 na p.p.č. 749/1 

v k.ú. Velešice u Hoštky.  

Výsledek hlasování: 

Pro: 14      , proti:  0      , zdržel se: 0               usnesení bylo přijato (čas: 1:27:50) 

 

8.10 Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a práva provedení stavby na p.p.č. 2620/26 a 2620/48 v k.ú. Hoštka 

Viz komentář u bodu 8.4. 

Usnesení k bodu 8.10:  

ZM schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a práva provedení stavby k akci č. IV-12-4021087 LT-Hoštka, pč. 285/4 – kNN, 

SR422, na p.p.č. 2620/26 a 2620/48 v k.ú. Hoštka.  

Výsledek hlasování: 

Pro: 14      , proti:  0      , zdržel se: 0               usnesení bylo přijato (čas: 1:27:50) 

  

8.5 Seznam pozemků určených ke směně se Státním pozemkovým úřadem 
Město využívá pozemky Státního pozemkového úřadu v Malešově, které dle zákona sice nelze získat bezúplatně, ale lze je směnit za jiné pozemky města. Uvedené pozemky 

využívají malešovští hasiči k výcviku a na části je umístěna deponie města. 

Usnesení k bodu 8.5: 

ZM schvaluje záměr směny pozemků v majetku Státního pozemkového úřadu v k.ú. Malešov u Hoštky o celkové výměře 13.358 m2 za pozemky v majetku města 

Hoštky p.p.č. 1816/1, 1816/2, 1826 a 1777 v k.ú. Hoštka o celkové výměře 23.419 m2, které splňují předpoklady ke směně. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 14      , proti:  0      , zdržel se: 0               usnesení bylo přijato (čas: 1:34:20) 

 

8.6 Prodloužení termínu pro předložení povolení užívání stavby RD v k.ú. Velešice u 
Hoštky 

Stavebník požádal o prodloužení termínu o povolení užívaní stavby RD na st.p.č. 20/3 v k.ú. Velešice u Hoštky. 

Usnesení k bodu 8.6:  

ZM schvaluje prodloužení termínu pro předložení povolení užívání stavby RD v k.ú. Velešice u Hoštky na st.p.č. 20/3 v k.ú. Velešice u Hoštky do 31. 12. 2023 

z důvodu nepříznivé koronavirové situace.   

Výsledek hlasování: 

Pro: 11      , proti:  1      , zdržel se: 2               usnesení bylo přijato (čas: 1:36:06) 

 

8.7 Prodej pozemků Ústeckému kraji v rámci rekonstrukce silnice č. II/261 
V rámci rekonstrukce komunikace II/261 požádal Ústecký kraj o zakoupení některých pozemků v k.ú. Kochovice, které leží pod uvedenou silnicí. 

Usnesení k bodu 8.7:  

ZM schvaluje prodej pozemků p.p.č. 376/18, 376/20, 376/21, 376/22, vše v k.ú. Hoštka o celkové výměře 251 m2 Ústeckému kraji v rámci rekonstrukce silnice č. 

II/261 za cenu 100,- Kč/m2 dle příslušného usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Výsledek hlasování: 

Pro: 13      , proti:  0      , zdržel se: 1               usnesení bylo přijato (čas: 1:38:10) 

 

 



8.8 Podání žádosti o dotaci na zpětné využití dešťových vod z dotačního programu  
Dešťovka 

Starosta města prezentoval záměr využívání šedých vod v areálu školy na splachování či případně na zalévání zeleně, kterou město plánuje před školou revitalizovat. 

P. Chvalina navrhl doplnit projekt o požární hydrant. 

Usnesení k bodu 8.8:  

ZM schvaluje podání žádosti o dotaci na zpětné využití dešťových vod z dotačního programu Dešťovka s dotací ve výši 50 % způsobilých nákladů. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 14      , proti:  0      , zdržel se: 0               usnesení bylo přijato (čas: 1:41:35) 

 

 

9) Závěr 

Starosta města pan Milan Konfršt poděkoval zastupitelům a všem přítomným občanům za účast na jednání. Další zasedání Zastupitelstva města Hoštky by se mělo uskutečnit 

dne 22. 12. 2021 od 18:00 hod. na sále radnice. 

 

Zasedání Zastupitelstva města Hoštky bylo ukončeno v cca 19:45 hod.   

 

Zápis lze také nalézt na webových stránkách města Hoštky. 

 

 

Přílohy:  č. 1 Program ZM 14/2021 

 č. 2 Hodnocení rozpočtu za 01 – 08/2021 

č. 3 Rozpočtové opatření č. 3/2021 

č. 4 Zpráva o činnosti Rady města za 07 – 09/2021 

č. 5 Rozvoj města, místních částí a úpravy vzhledu 

č. 6 Prezenční listina 

 

 

 

 

Milan Konfršt         Mgr. Ilona Stieranková 

starosta města           místostarosta města 

 

 

Ověřovatelé zápisu:              Ing. Josef Šenfeld    

 

    

              Irena Nádvorníková 

 

 

Zapisovatel: Jiřina Bláhová 

Zápis byl pořízen dne 8. 10. 2021 



 

 

Schválený program zasedání Zastupitelstva 

 města Hoštky č. 14/2021 

 
Místo konání: Kulturní sál Městského úřadu 

Datum a čas: 29. 9. 2021 od 18 hodin 

 

1) Zahájení a procedurální záležitosti, složení slibu zastupitele 

1.1 Určení zapisovatele  

1.2 Schválení ověřovatelů zápisu  

1.3 Schválení návrhové komise  

1.4 Volba člena Kontrolního výboru ZM Hoštky 

1.5 Volba předsedy Kontrolního výboru ZM Hoštky 

1.6 Kontrola usnesení ze ZM č. 20 a 21/2018, č. 8 a 10/2020, č. 13/2021 

1.7 Připomínky k zápisu ZM č. 13/2021 

1.8 Program ZM č. 14/2021 

 

2) Blok informací k rozpočtu a hospodaření  

2.1 Hodnocení rozpočtu za 01 – 08/2021 

2.2 Rozpočtové opatření č. 3/2021 

 

3) Připomínky spoluobčanů a zastupitelů ze ZM č. 13/2021 

 

4) Zpráva o činnosti Rady města za 07 – 09/2021 

5) Rozvoj města a místních částí a úpravy vzhledu  

 

6) Diskuse a připomínky občanů a zastupitelů 

 

7) Různé 

7.5 Dopis občanů ohledně domu s pečovatelskou službou   

7.6 Bytové hospodářství 



7.7 Odpady na rok 2022 

7.8 Aktualizace OZV – Požární řád města 

 

8) Změny majetku města 

8.1 Vyřazen – nebylo zveřejněno na úřední desce 

8.2 Vyřazen - Žádost o odprodej části pozemků p.p.č. 119/27 a 119/28 v k.ú. Velešice u Hoštky 

8.3 Smlouvy o bezúplatném převodu pozemků od SPÚ v k.ú. Malešov u Hoštky 

8.4 Zřizování věcných břemen na pozemcích v majetku města 

8.5 Seznam pozemků určených ke směně se Státním pozemkovým úřadem 

8.6 Prodloužení termínu pro předložení povolení užívání stavby RD v k.ú. Velešice u Hoštky 

8.7 Prodej pozemků Ústeckému kraji v rámci rekonstrukce silnice č. II/261 

8.8 Podání žádosti o dotaci na zpětné využití dešťových vod z dotačního programu Dešťovka 

8.9 Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí a práva provedení stavby na p.p.č. 749/1 v k.ú.  

         Velešice u Hoštky 

8.10 Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí a práva provedení stavby na p.p.č. 2620/26 a 2620/48 v k.ú. Hoštka. 

9) Závěr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

Město Hoštka      

Rozpočtové opatření č. 3/2021    

       

PŘÍJMY       

TŘÍDA 1 - daňové příjmy Druhové třídění    Částka Kč Poznámka 

           

TŘÍDA 2 - nedaňové příjmy     Druhové třídění    Částka Kč Poznámka 

       

TŘÍDA 3 -Kapitálové příjmy     Druhové třídění    Částka Kč Poznámka 

Příjmy z prodeje pozemků 3639/3111 225 000   

TŘÍDA 4 - přijaté transfery         

ZŠ průtoková dotace Šablony 4116 861 714   

Příjmy celkem   1 086 714   

VÝDAJE       

TŘÍDA 5 - běžné výdaje     Druhové třídění    Částka Kč Poznámka 

ZŠ - průtoková dotace Šablony 3113/5336 861 714   

    861 714   

TŘÍDA 6 - kapitálové výdaje     Druhové třídění    Částka Kč Poznámka 

Pozemky 3639/6130 2 108 000 čp 114 

Budovy, haly, stavby 3113/6121 1 880 000 hřiště pro ZŠ 

Výdaje celkem       3 988 000   

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 3/2021 - SOUHRN 

Text Poznámka Příjmy Kč Výdaje Kč Rozdíl Kč 

Daňové příjmy     0     

Nedaňové příjmy     0     

Kapitálové příjmy     225 000     

Přijaté transfery     861 714     

Běžné výdaje       861 714   

Kapitálové výdaje       3 988 000   

CELKEM   1 086 714 4 849 714 -3 763 000 

       

Zpracovala : Vendula  Poblová dne 17.9.2021     
V listinné podobě k nahlédnutí u p. Poblové     

       

V elektronické podobě k nahlédnutí :  https://www.hostka.cz/dokumenty/uredni-deska/rozpočet-a-finance 

Schválené na ZM č.  14/2021       
Vyvěšeno dne:      



Hodnocení rozpočtu 1-8/2021        

SOUHRN           

Text Rozpočet Změna Změna  Změna Změna Rozpočet Skutečnost Plnění 

    č.1 č. 2 č. 3 č. 4 po změnách v Kč v % 

Daňové příjmy 
26 420 

000   60 000     26 480 000 18 604 390 70,26% 

Nedaňové příjmy 6 935 842 5 000 100200     7 041 042 4 815 580 68,39% 

Kapitálové příjmy 542 000         542 000 748 189 138,04% 

Přijaté transfery 2 717 158 8 900 738 840     3 464 898 2 890 529 83,42% 

převody mezi účty           0 19 918 514   

Příjmy celkem 
36 615 

000 13 900 899 040 0 0 37 527 940 46 977 202 125,18% 

Financování  (položka 8115)           0 -19 918 514   

Konsolidace -271 158         -271 158     

Příjmy celkem po konsolidaci 
36 343 

842 13 900 899 040 0 0 37 256 782 27 058 688 72,63% 

Běžné výdaje 
30 690 

000   889 000     31 579 000 19 083 626 60,43% 

Kapitálové výdaje 
19 630 

000 10 000       19 640 000 5 845 166 29,76% 

Převody mezi účty             19 918 514   

Výdaje celkem 
50 320 

000 10 000 889 000   0 51 219 000 44 847 306 87,56% 

Financování (položka 8115)           0     

Konsolidace -271 158         -271 158 -19 918 514   

Výdaje celkem po konsolidací 
50 048 

842 10 000 889 000 0 0 50 947 842 24 928 792 48,93% 

    

               Výdaje celkem oproti původnímu 
rozpočtu       49,81% 

Stav finančních prostředků ke dni 
31.8.2021        

24 464 534,86 Kč         

Sestavila: Vendula Poblová         
 

 



 
 

Příloha č. 4 – ZM č. 13/2021 

 

4) Zpráva o činnosti Rady města za 04 – 06/2021 
RM se schází pravidelně ve 14-ti denních intervalech. Výpis důležitých usnesení: 

 

č. 59/2021 (12.4.) RM schvaluje podání žádosti Agentuře ochrany přírody a krajiny o stanovisko k záměru Ředitelství silnic a dálnic ČR vedení 

alternativní trasu přeložky I/9 přes k.ú. Velešice u Hoštky. 

 

č. 60/2021 (27.4.) RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo na dodávku závlahové vody pro vegetační období 2021 za 20,- Kč/m3 bez DPH se 

společností Vltava VII, s.r.o., IČO: 25024272. 

 

RM schvaluje vyhotovení zastavovací studie lokalit V3 a V4 v k.ú. Velešice v celkové výši 75.000, - Kč bez DPH a vyhotovení projektů 

inženýrských sítí pro p.p.č. 92/80 a 92/85, obě v k.ú. Kochovice v ceně 129.500, - Kč bez DPH od společnosti N-G BUILDERS s.r.o., IČO: 

03862127. 

 

č. 61/2021 (11.5.)  RM bere na vědomí získání 1. místa v rámci soutěže Skleněná popelnice 2020 v třídění odpadů mezi obcemi do 3.500 

obyvatel.   

RM děkuje občanům města a obcí za příkladné třídění odpadů. 

 

č. 62/2021 (25.5.)  RM schvaluje vyhotovení zastavovací studie lokality Na výsluní v k.ú. Hoštka v celkové výši 25.500, - Kč bez DPH od 

společnosti N-G BUILDERS s.r.o., IČO: 03862127. 

 

č. 63/2021 (8.6.) RM schvaluje přiznání smluvní odměny společnosti ARTENDR s.r.o. za získání dotace na zateplení 3 bytových domů 

v majetku města. 

 

č. 64/2021 (22.6.) RM schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 1.000, - Kč na žáka 1. ročníku ZŠ a MŠ Hoštka formou poukázky. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


